
Gestor - Julio Cezar Da Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Independência, 34

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UVPLLLKP0BLE763L2A35XQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Palmeira dos Índios
1 Terça-feira • 19 de Outubro de 2021 • Ano IX • Nº 4248

Prefeitura Municipal de 
Palmeira dos Índios publica: 

 
 
• Termo de Homologação – Pregão eletrônico Nº 045/2021 – Processo 

Administrativo Nº 4880/2021 – Registro de preços para futura e eventual 
aquisição de material de construção pesada 

• Republicação Por Incorreção - Súmula do Termo de Contrato 
Administrativo, Que Entre Si Celebram o Município de Palmeira dos 
Índios e a Empresa C.F Confiança Distribuidora de Alimentos Ltda 

• Súmula do Termo de Contrato, que Entre Si Celebram o Município de 
Palmeira dos Índios e a Empresa D.L. Batista. 
 



������ �����	���

�������� ����
�� �� 
������ ��� ����

	������ �� 
������

����� �� ������	����


������� �������� ��� ���������

��	�� ��������� ��� �� ����� !�" #" �$

� 
������ �� ����%
� �� 
������ ��� %����& '( )*( +,*

*),* ,-./0)/123* 435,/*& 6(7 0,*3 '( ,.-# 8�& /'6/*( 9 +, �3/ �#:::�"83,.-# ��& /'6/*(

;;4 +, �3/ ��# �����& .3*(4<3 ������	�� ( 
.35=( �43-.>'/6( '� �� ����� !�,'6(

+( �.,*/4 �� �" #" �& ?)3 -37 @(. (0A3-( , ��	���� �� 
����� 
��� ������

� �9������ �B����� �� ������� �� ���������� 
�����& '( ?),4

*,5.()C*3 <3'63+(. +(* 4(-3* ��& ��& �8& ��& � & ��& � & �:& �D& ��&�"& ��& ��& ��& � &

�� 3 �" *,5.()C*3 <3'63+(. , 37@.3*, �E� 
�����& /'*6./-, '( ��
F '�

�" #�:�#��������C��G �(* 4(-3* �:& �D& ��& �"& ��& ��& ��& �8 3 �: *,5.()C*3 <3'63+(.

, 37@.3*, � � ������ /'*6./-, '( ��
F '� � #"��#8�������C��G �(* 4(-3* �8& �� 3

�D *,5.()C*3 �3'63+(. , 37@.3*, �
�� H ��������I�� � ������� �� 
�JC

�������� ����#

�
��K�� �� ��9�

.3L3/-(


.,1, +, '+3@3'+M'6/,& 8� H �3'-.( H 
,473/., +(* %'+/(*��� H ��
  D:��C���

��
F �� ��#8 :#�D"�����C"� H �C7,/4� 5@#@,473/.,+(*/'+/(* 57,/4#6(7
�34# !��$ 8���C�8�" N
O5/', � +3 �

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UVPLLLKP0BLE763L2A35XQ

Terça-feira
19 de Outubro de 2021
2 - Ano IX - Nº 4248

Licitações



 
ESTADO DE ALAGOAS 

MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 

____________________________________________________________________________________ 
PESQUISA DE PREÇOS (e-mail: cotacao.palmeiradosindios@gmail.com) 

Rua Costa Rêgo nº 53, Sala 05, Centro, Palmeira dos Índios, Alagoas – CEP: 57600-130  
 

 

Página 1 de 1 

SÚMULA DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO, QUE ENTRE SI CELEBRAM 
O MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS E A EMPRESA C.F CONFIANÇA 
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 6234/2021 
CONTRATO N°: 6234/2021 
 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS/AL, inscrito no CNPJ Nº 
12.356.879/0001-98, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JÚLIO CEZAR 
DA SILVA, inscrito no CPF nº 758.890.724-04 e Cédula de Identidade nº 2002001344336 
SSP/AL. 
 
CONTRATADA: A empresa C.F CONFIANÇA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 03.602.654/0001-83, estabelecida na Rua Pedro Daniel, nº 07, 
centro, Batalha/AL, CEP: 57420-000, representada por LUCIANA FERNANDES SILVA 
DE SOUZA, inscrita no CPF sob o nº 958.609.594-00 
 
 
OBJETO DO CONTRATO: Aquisição emergencial de gêneros alimentícios para atender 
as necessidades dos serviços vinculados a secretaria municipal de Assistência Social, 
conforme especificações contidas no Termo de Referência. 

  
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, e demais normas pertinentes à matéria. 
 
DO VALOR DO CONTRATO: R$ 18.918,40(dezoito mil novecentos e dezoito reais e 
quarenta centavos). 
 
 
 PROGRAMA DE TRABALHO 
08.244.0005.2045- Gestão das Ações do Fundo Municipal de Assistência Social. 
08.244.005.2200- Bloco de Financiamento da Proteção Social Especial de Média e Alta 
Complexidade. 
3000.01.098- Centro Pop Estadual. 
08.244.0005.2054- Gestão das Ações das Políticas para Mulher. 
08.244.0005.2172- Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica. 
08.244.0005.2176- Bloco de Financiamento da Gestão do Programa Bolsa Família e do 
Cadastro Único. 
08.244.0005.2186- Manutenção do Programa Criança Feliz- Primeira Infância.  
 
ELEMENTO DE DESPENSA: 
3.3.3.9.0.30- Material de Consumo 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O termo de contrato terá vigência por 180 (cento e oitenta) dias, 
contados a partir de sua publicação, podendo ser cancelado a qualquer tempo mediante 
conclusão do novo processo licitatório que contempla os mesmos itens. 
 
 
DATA DA ASSINATURA: 08 de outubro de 2021. 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UVPLLLKP0BLE763L2A35XQ

Terça-feira
19 de Outubro de 2021

3 - Ano IX - Nº 4248

Contratos



P
�����������	�
����

��������������	����������������

�������������������������������������������������������������������������������������
���������	������������������������������������� �!"�"�#$����%� �&�

�'��� !����($ �)*�+,-������.+-���)�/ -�������/��0 !��)0� !-����$ �!�1������+23..�4,.�5 )����67&,874�+464�
�9$�)��4�0��4�

�������	
����
�	���
����
����������������������
���������
�	����������	
��
��	�
�������������	�������������
�
�
����
������������	�
�
�
����
�����	���	�
�
�
�
���������� �� ��������
� 	�� �������� 	
�� ��	�
������ ��������� ��� ����� ���

���������			
����� ������ !��� ��"������!#�� "�$�� ���%����� &'����"!$�� *��� ������ �� !"� #!� ���$!��
��������������+����������	���.�	.����/#'$!�#��2#����#!#������		��		�
�.�.����**��48��
�
�
�����	���	������������� �������!�����������9����������	
�����			
���������!9�$���#!��!���!;!�
#!� 2�#�"��#<���!�����
.������������!$=���!�#��� >�#����48���?�����		�		�� ��"������!#!�"�$�� ��'�
@�"������!����8�B!$��*���	!$�#%�&���&%��!'�%'!����������������+���9������	������.�����#��!���#��
��=�!���"������!;F��$�B!$�G'��$H��/��'���B!#!�"��������!�������!$��
�
����(����������������������������	�����	����������!���������

�
����	
�			
�������'!#!�
J� 4K�� �����$H����� *�9!���F�� 8�=!�� ����� �!�!L���� ������ &'���L"���� ������ !��� ��"������!#�� "�$��
*�����M����*����!")�%���%*����$!�+,���"���!#���#����+�����	��..��
������
�

����
�	
��
����
����"�������������!�����=���=���9N����!�4TV2*2WX��Y?�&4Z?@242*���&�
2&�@?**X��Y2[2Z48��Y�@4\4�Z?�Y?��&2�4Y�*�*?@\2W�*��2��8V2�Y��4����+?�WX��Y?�4@Z?�
+2�48�� 2&�@?**X�� ?&� �@?Z�� ?� ]@4���� ?� ?&� ��@?*� ?� 4�4]4&?�Z�*� 4+2�*�� #�����!#��� J��
������!��!�� &'����"!��� #����� &'���L"��� #�� �!$=���!� #��� >�#����48��� ���%��=�� ��"���%��!;^��� ��
G'!���#!#���#�����=��!#!�������'�4��_��2�`�Z��=��#��@�%��<���!�#��?#��!$�#�����BF��?$���b���������
	����	�	��
�
�������-����8���+�#��!$������������#�=!������=!��"������������
�
	
�(��
�	
��
����
����K!$���B$�9!$�#����������!���/�#��.�/�0/1�23� 4%�'��5���#6 �&'�%���
%�'�&'!���65�"�!�%���&�$�&'!�)�&'!$�%7��
�
	
��89
�
8�����:����
�
�
-����	�������;
�
<��	
�����������	�����	���

	�
���		
	��	���`�[���F��#!��4;^���#��+'�#��&'����"!$�#��*!c#���

	��	
�		
	���	
�`��'������#!��4;^�����*��K�;����c9$�����#��*!c#��`�4���;F��]M���!��

	��	��		
	���	��`��'������#!��4;^�����*��K�;����c9$�����#��*!c#��`�&4���

	��	.�		
	���	.� `� �'������ #!�� 4;^��� �� *��K�;��� �c9$����� #�� *!c#�� `� \�B�$f���!� �=� *!c#��
h*!���M��!j��
�������
�	��	��������
��������	����		�`��'�����*��K�;���#��Z���������`������!��'�L#��!��
�
��=
�	��(�->������?���������!��� ��=�K�B<���!�!�/���#�!��
�#��#�k�=9���#���	�
������!#���!�
"!�����#!�!����!�'�!�#����� �����'=������ ���#���%��M��!���=�!�"'9$��!;F��#����'��_��!������Y�M����
�%���!$�#��&'���L"�������L����H��"���ppp�"!$=���!#����#����!$������B�9��#�!����%���!$���
�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UVPLLLKP0BLE763L2A35XQ

Terça-feira
19 de Outubro de 2021
4 - Ano IX - Nº 4248


		2021-10-19T12:01:10+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




